KURJER
Dn-ia 14g0 Stycznia. Rok 1865. J \ p . 1 A , Dnia 2 (14) Stycznia 1865 Roku.

Sobota. P rzyb yło dnia m inut 32.

Pada r°doroS°ŚCiel e V°-raulińskim Ś. DUCHA, przy-
ttroczystośń Odpust śgo P aw ła Pu stelnik a .

^ Odpustów Kościół S1§ b§dZiS ZWykłym °brZS‘

Neuman, dentysty
Paryzkiego, — na Krako: Przedm: Nr 23 (nowy) bliz-
ko Poczty, w godzinach do 12 z rana i od 3 do 5 z po
łudnia, gdzie zaraz o skutkach niezawodnych, każdy
się przekona na praktyce, od 30stu lat renomowanej
w Europie. (Nr 208). ^_________________

DO NIESIENIA..
W duiu 4 (16) Lutego 1865 r., o godzinie 10 rano, sprzeda

ne zostaną, M o h r a Z i e m s k i e Komorów, składające się
z wsi zarobnej Komorów i wsi czynszowej Laszczyn, rozle
głości włók nowopolskich 96, morgów 20 obejmujące, w okrę
gu Rawskim położone. Wadjum rs. 3000. Licytacja zacznie się
pd summy rs.

— Zaw iadam ia niniejszem interesowanych, że na
zrobienie kaszy z jęczm ienia znajdującego się w prowiantskich
m agazynach: w Zam ościu 1000 , Iwangorodzie 500, Nowo-
gieorgiewsku 500 i Brześciu-Litew skim looo czętw erti, od
bywać się będą licytacje w Zarządach miejśćowych Kom en
dantów w term inach niżej oznaczonych, a mianowicie:

W Z arządzie K om endanta tw ierdzy w Zamościu, ta rg 15
(28) a przetarg 19 (31) Stycznia 1865.r.

W Zarządzie K om endanta tw ierdzy w Iwangorodzie, targ
18 (30) Stycznia, a p rzetarg 22 Stycznia (3 Lutego) 1865 r.

W Z arządzie K om endanta tw ierdzy w Nowogeorgiewsku,
ta rg 1 (13) a p rzetarg 5 (17) Lutego 1865 r., i

W Z arządzie K om endanta w B rześciu-Litew skim , ta rg 25
Stycznia (6 Lutego) p rzetarg 29 Stycznia (10 Lutego) 1865 r.

W mowie będące licytacje, odbywać się będą głośno, z do
zwoleniem nadesłau ia zapieczętowanych deklaracji, pod wa
runkiem w szakże, aby te nieodm iennie odebranem i były
w dni naznaczone na ta rg i p rzetarg i nie później ja k do 11
godziny z rana, odebrane po czasie oznaczonym, uw ażane
będą za niebyłe.